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

��Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
1,16 ha, 0,74 ha, Sypień, tel. kom. 
781‑373‑977.

��Działkę budowlaną, pow. 1442 mkw, 
Zielkowice-Czajki, cena 68zł/mkw, tel. 
kom. 668‑979‑000.

��Działka 819 mkw z małym domkiem 
38 mkw, Zielkowice, tel. kom. 
518‑429‑665.

��Sprzedam pół bliźniaka z działką 
1.000 mkw., tel. kom. 664‑944‑374.

��Sprzedam działkę pod Głownem, tel. 
kom. 664‑944‑374.

��Mieszkanie w centrum Łowicza, 
2-pokojowe, 32 mkw., tel. kom. 
888‑751‑723.

��Pięknie zalesione działki budowlane 
w Strzelcewie. Kilkumetrowe świerki w 
naturalny sposób izolują od otoczenia. 
Ogólna powierzchnia ponad 0.5 ha. 
Nabywca może decydować o wielkości 
działki oraz o jej położeniu, tel. kom. 
501‑213‑061.

��Działka 4.500 mkw., z budynkiem 
mieszkalnym 300 mkw. na Górkach, tel. 
kom. 604-101-093, 602‑623‑817.

��Działka budowlana, ziemia, las 
2,5 ha, Wrzeczko Borowiny, tel. kom. 
602‑103‑367.

��Działka budowlana, Łyszkowice, tel. 
kom. 695‑288‑200.

��Sprzedam lub wydzierżawię 
ziemię 2,12 ha w Chąśnie II, tel. kom. 
606‑441‑354.

��Gospodarstwo 1,4 ha z budynkami, 
Sypnień k./Nieborowa, tel. kom. 
518‑443‑192.

��Działka budowlana 800 mkw. w 
Łyszkowicach na osiedlu za stadionem, 
tel. kom. 604‑938‑874.

��Działka1.500 mkw., 1 kilometr od 
Łowicza, tel. kom. 600‑455‑455.

��Sprzedam działkę lub działki, 
Pilaszków, Otolice przy trasie Łęczyckiej, 
tel. kom. 607‑032‑462.

��Działka 800 mkw. Dom w surowym 
stanie + budynek gospodarczy, media, 
Nieborów, obok oberży, tel. kom. 
501‑768‑206.

��Sprzedam 48 mkw, Dąbrowskiego, tel. 
kom. 882‑772‑999.

��Mieszkanie 60 mkw, niedrogo, Łowicz, 
tel. kom. 509‑195‑141.

��Dom; Łowicz, Szafirowa, tel. kom. 
603‑633‑434.

��Działka 4.800 mkw.,inwestycyjno-
budowlana z budynkiem mieszkalnym i 
gospodarczym, media, woda prąd, koło 
Łowicza, tel. kom. 694‑057‑902.

��Mieszkanie 38 mkw., II piętro, osiedle 
Starzyńskiego, tel. kom. 691‑405‑535.

��Sprzedam mieszkanie 60 mkw., 
Głowno, Sikorskiego, tel. kom. 509-
171-333, 502‑676‑453.

��Działka inwestycyjno-budowlana, 
3.000 mkw.; Bednary, tel. kom. 
782‑152‑923.

��Gospodarstwo rolne: drewniany dom 
z zabudowaniami oraz 1,5 ha ziemi 
lub sam dom, Bąków Górny, tel. kom. 
788‑474‑375.

��Sprzedam lub zamienię na mniejsze 
72 mkw., tel. kom. 691‑711‑397.

��Sprzedam dom z ogrodem, Zduny. 
W rozliczeniu mogą być bloki, tel. kom. 
515‑105‑311.

��Dom Stryków, okolice, 140 mkw., do 
zamieszkania, media, osiedle, 399 tys., 
tel. kom. 519‑574‑413.

��Sprzedam 0,50 ha lasu, Michałówek, 
tel. kom. 604‑089‑021.

��Sprzedam działki budowlane, 
Raciborów koło Kutna, tel. kom. 
512‑018‑834.

��Dom w Walewicach, tel. kom. 
509‑950‑894.

��Sprzedam gospodarstwo rolne o 
powierzchni 7 ha z budynkami, tel. kom. 
724‑612‑227.

��Dom w Głownie, tel. kom. 
692‑694‑085.

��Sprzedam działkę budowlaną 
przy trasie Łowicz- Głowno, tel. kom. 
519‑833‑206.

��Mieszkanie w Borowie 48,80mkw.,  
gm. Bielawy, tanio, tel. kom. 721‑578‑007.

��Dom w Kiernozi, budowany  
w latach 70-tych, 5 pokoi, kuchnia, garaż 
murowany, ocieplony, instalacja c.o., 
działka 1.000 mkw. z drzewami, tel. kom. 
698‑503‑625.

��Mieszkanie 38 mkw., Walewice,  
tel. kom. 603‑514‑922.

��Sprzedam las, tel. kom. 608‑815‑516.

��Sprzedam mieszkanie dwupokojowe 
z kuchnią, 3 piętro, os. Bratkowice, tel. 
kom. 606‑397‑574.

��Działka budowlana 1.584 mkw., 
110 zł/mkw., Jastrzebia, przy os. 
Górki, tel. kom. 604‑162‑581.
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��Działka budowlana 1.800 mkw., 
Bednary/k. Łowicza. Dojazd 
asfaltowy, blisko szkoła, PKP, tel. kom. 
502‑928‑018.

��Bednary-Kolonia; dom 90 mkw. w 
stanie surowym; działka budowlana 
3.000 mkw., tel. kom. 501‑500‑005.

��Sprzedam kawalerkę, Broniewskiego, 
Łowicz, tel. kom. 660‑707‑834.

��Działka budowlana 1.200 mkw., 
Ostrów, tel. kom. 721‑108‑955.

��Mieszkanie 60 mkw., Bratkowice 
IV piętro środkowe, po kapitalnym 
remoncie, tel. kom. 696‑957‑700.

��Sprzedam M-4, 78 mkw. w Błoniu, 
3.300 zł/mwk., tel. kom. 608‑482‑193.

��Dąbrowskiego, I piętro, 50 mkw., 
cegła, środkowe, tel. kom. 609‑024‑390.

��Mieszkanie 73 mkw, Bratkowice, III 
piętro, po remoncie, z wyposażeniem, 
tel. kom. 508‑345‑568.

��Mieszkanie w bloku z cegły, 
4-pokojowe, 83 mkw., stan bdb, Łowicz, 
Bolimowska, tel. kom. 603‑741‑496, 
po 17.

��M-4, 60 mkw., piwnica 25 mkw., tel. 
kom. 603‑653‑037.

��Sprzedam działkę rolną 4.800 mkw., 
Nadbzurzańska (dolna granicząca z 
oczyszczalnią mleczarni) 45.000, tel. 
kom. 881‑583‑161.

��Gospodarstwo rolne 14,49 ha, 
Zawady, k./Łowicza, tel. kom. 
694‑232‑810.

��Sprzedam działkę budowlaną 1000 
mkw na nowym osiedlu w Chąśnie, tel. 
kom. 661‑877‑892.

��Os. Kopernika, 48 mkw., II, tel. kom. 
513‑612‑002.

��Działki budowlane 983 mkw. i 823 
mkw. w Domaniewicach, media w ulicy, 
tel. kom. 519‑441‑112.

��Pawilon 40 mkw., os. Bratkowice, ul. 
Topolowa, tel. kom. 604‑739‑461.

��Atrakcyjne mieszkanie 180 mkw., 
centrum, 3.500 zł/mkw do negocjacji, 
tel. kom. 512‑328‑813.

��Działka 400 mkw., z drewnianym 
budynkiem do remontu, Mystkowice 
Małe 56, tel. kom. 604-423-453, 
502‑594‑695.

��Działka rekraacyjno-rolno-budowlana, 
1.700 mkw, Pszczonów, tanio, tel. kom. 
698‑818‑536.

��Mieszkanie M-3, 38 mkw, IV piętro, 
Broniewskiego, po generalnym 
remoncie, tel. kom. 796‑432‑897.

��Sprzedam działkę 1200m z domem 
do remontu w Bielawskiej Wsi. Cena 
62.000 do negocjacji, tel. kom. 504-184-
635, 791‑713‑920.

��Wójt Gminy Bielawy sprzeda 
budynek po byłej szkole podstawowej 
w Piotrowicach, pow. użytkowa 263 
mkw., dz. nr 180/1 o pow. 0,72 ha.tel./
fax (46) 838‑26‑95.

��Wójt Gminy Bielawy sprzeda działkę 
budowlaną w Brzozowie, nr 211/4 pow. 
0.1617 ha.tel./fax (46) 838‑26‑95.

��Wójt Gminy Bielawy sprzeda działkę 
w Piotrowicach, przeznaczoną pod 
budowę, nr 60/8 o pow. 0,0858 ha.tel./
fax (46) 838‑26‑95.

��Wójt Gminy Bielawy sprzeda lokale 
mieszkalne w Bielawach przy ul. 
Garbarskiej 10: nr 4 pow. 73,30 mkw. i nr 
8 pow. 65,60 mkw., do lokali przynależą 
piwnice.tel./fax (46) 838‑26‑95.

��Plantację aronii o pow. 3,2 ha w 
jednym kawałku, okolice Dmosina, tel. 
kom. 509‑328‑033.

��Gospodarstwo rolne wraz z siedliskiem 
o pow. 5,2 ha., ziemia klasy 3, tel. kom. 
509‑328‑033.

��Grunty rolne 2,5 ha, Niedźwiada, tel. 
kom. 880‑565‑192.

��Sprzedam M-4, 2-pokojowe, III piętro, 
os. Noakowskiego, tel. kom. 728‑117‑961.

��Dwupoziomowe mieszkanie, 
powierzchnia 114 mkw., w centrum 
Łowicza, tel. kom. 604‑935‑642.

��Atrakcyjna działka lesno-rekreacyjna, 
powierzchnia 68 a, przy żwirowni w 
Guźni możliwośc podziału i budowy 
domków letniskowych, tel. kom. 
509‑454‑785, po 17.

��Sprzedam działkę budowlaną w 
miejscowości Kiernozia Parcel 18 o pow. 
5000 mkw przy ulicy, wyposażoną w 
media - woda, prąd, cena wywoławcza 
35000 zł, tel. kom. 601-916-968, meil: 
pphmarta@gmail.com.

��Wulkanizacja, budynki, Napoleońska 
6, Łowicz, tel. kom. 502‑163‑313.

��Działka budowlano-usługowa, Łowicz, 
Klickiego 42, tel. kom. 502‑163‑313.

��Sprzedam działkę w Mysłakowie, tel. 
kom. 793‑640‑112.

��Mieszkanie 50 mkw., Zduńska 
Dąbrowa, niewymagające wkładu 
finansowego, niskie koszty utrzymania, 
tel. kom. 603‑225‑128.

��Sprzedam sklep z działką pow. 500 
mkw., Dąbrówka Mała, k/Brzezin, tel. 
kom. 512‑193‑260.

��Bratkowice, cegła, 61 mkw., 
3-pokojowe, tel. kom. 725‑252‑976.

��Sprzedam M2 38 mkw, Łódź - 
Żubardź, I p, balkon, drugi pokój w 
amfiladzie, do remontu, tel. kom. 
512‑397‑484.

��Dom piętrowy w Łowiczu, działka 470 
mkw., tel. kom. 731‑710‑028.

��Budynek gospodarczy w Łowiczu, 
działka 460 mkw., możliwość adaptacji 
na mieszkalny, tel. kom. 731‑710‑028.

��Sprzedam działkę budowlaną, 
Zielkowice, tel. kom. 601‑402‑190.

��Sprzedam dom i działki budowlane, 
Nieborów, tel. kom. 518‑816‑084.

��Sprzedam domek z działką w Łowiczu, 
tel. kom. 784‑134‑678.

��Sprzedam działkę rolno-budowlaną w 
Łowiczu, tel. kom. 784‑134‑678.

��Sprzedam mieszkanie 62 mkw., 
parter, centralne ogrzewanie, własne, os. 
Swoboda, Głowno, tel. kom. 514‑251‑126.

��Dwie działki budowlane w Strzelcewie, 
tel. kom. 797‑439‑346.

��Dom 148 metrów na działce 9600 
metrów + budynki gospodarcze, Guźnia, 
okolice Łowicza, tel. kom. 668‑865‑956.

��M-3, tel. kom. 692‑101‑989.

��Samodzielne mieszkanie o pow. 
117 mkw. na parterze w domu 
jednorodzinnym wolnostojącym 
wraz z lokalem użytkowym 70 mkw., 
na działce o powierzchni 981mkw.; 
własność hipoteczna, Głowno, 
180.000 zł, tel. kom. 699-984-943, 
603‑786‑997.

��Piętrowy dom jednorodzinny 
wolnostojący (265 mkw.) 
podpiwniczony ze strychem (70 
mkw.) wraz z lokalami użytkowymi 
125 mwk. na działce o pow. 981 
mkw., Głowno, 485.000 zł, tel. kom. 
699‑984‑943.

��Sprzedam pilnie dom, gmina Słubice, 
tel. kom. 607‑347‑823.

��Głowno, tanio sprzedam M-3, 54 
mkw., w starym budownictwie, tel. kom. 
725‑402‑501.

��Sprzedam nieduży nowy dom 
położony atrakcyjnie w Domaniewicach, 
tel. kom. 691‑658‑195.

��Sprzedam działkę w Zielkowicach 0,84 
ha, tel. kom. 667‑689‑874.

��Dom w Łowiczu, tel. kom. 667‑689‑874.

��Łowicz Kostka, parter, 45mkw., bez 
balkonu, tel. kom. 502‑134‑204.

��Mieszkanie 3-pokojowe, 62,65, I piętro, 
os. Kostka, tel. kom. 607‑815‑705.

��Sprzedam 48 mkw., Bratkowice, parter, 
tel. kom. 668‑501‑944.

��Sprzedam 1,68 ha z budynkami  
w Mysłakowie, tel. kom. 724‑130‑301.

��Sprzedam dwie działki budowlane  
w Chąśnie 10km od Łowicza 778mkw-
1556mkw centrum gminy Chąśno, tel. 
kom. 604‑615‑557.

��Sprzedam 23 a lasu starego,  
40 a lasu młodego oraz 20 a terenu 
przeznaczonego pod zabudowę, tel. 
kom. 606‑818‑288.

wynajem
��Tanie pokoje noclegowe, Łowicz 

Plac Przyrynek 11, tel. (46) 837-99-
16, tel. kom. 512‑098‑358.

��Lokal 160 mkw., Przyrynek, tel. kom. 
601‑345‑299.

��Kwatery tanio, Łowicz, tel. kom. 
606‑884‑162.

��Kwatery, Głowno, tel. (46) 874‑64‑68.

��Wynajmę lokal w Głownie, Róg 
ul. Kopernika/ Czackiego, tel. kom. 
512‑250‑466.

��Lokal w centrum Łowicza, tel. kom. 
665‑464‑794.

��Noclegi, mieszkania, Łowicz, tel. kom. 
662‑736‑603.

��Lokal na gabinet kosmetyczny 
przy istniejącym salonie fryzjerskim 
wynajmę - centrum Łowicza, 
tel. (46) 830-00-44, tel. kom. 
604‑108‑443.

��Do wynajęcia mieszkanie, Łowicz, tel. 
kom. 694‑805‑344.

��Wynajmę lokal 68 mkw., Plac 
Przyrynek 12 (na wprost parkingu), tel. 
kom. 660‑134‑124.

��Stodoła 100 mkw., Bronisławów, 
tel. (42) 719-49‑31, po 19.00.

��Wynajmę mieszkanie, centrum Łowicz, 
stare budownictwo, parter, tel. kom. 
600‑276‑893.

��Wynajmę lokal handlowy 100 mkw, 
Łowicz Nowy Rynek 11, tel. kom. 
501‑044‑546.

��Do wynajęcia 28 mkw., oś. Reymonta, 
tel. kom. 787‑854‑152.

��Dwa pokoje, kuchnia, przedpokój, 
łazienka, umeblowane, parter Kopernika, 
Głowno, tel. kom. 510-281-982, 
515‑265‑103.

��Do wynajęcia 2-pokojowe 
umeblowane mieszkanie, os. Kopernika, 
Głowno, tel. kom. 500‑007‑884.

��Wynajmę 2 dziewczynom M2, centrum 
Łowicza, tel. (46) 837‑89‑47.

��Wynajmę lokal, 20 mkw., centrum 
Łowicza, tel. kom. 609‑491‑588.

��Do wynajęcia mieszkanie 2-pokojowe 
na os. Konopnickiej, tel. (46) 837‑46‑74.

��Kawalerka, tel. kom. 538‑397‑032.

��Do wynajęcia M-3, Głowno, Kopernika, 
tel. kom. 781‑508‑033.

��Nowe mieszkania: 28, 48, 59 mkw., 
www.osiedle-grunwaldzka.pl.

��Kawalerkę, os. Tkaczew, tel. kom. 
664‑616‑271, po 15.

��Lokal do wynajęcia 20 mkw., ul. 
Zduńska, tel. kom. 790‑300‑415.

��Lokal handlowy 25 mkw., Zduńska 15, 
tel. (46) 837‑67‑89.

��Do wynajęcia lokale usługowe 
oraz mieszkalne w centrum Łowicza, 
atrakcyjne stawki, tel. kom. 509-837-566, 
509‑659‑963.

��Mieszkanie w centrum Łowicza, 
2-pokojowe, 44 mkw., tel. kom. 
888‑751‑723.

��Do wynajęcia pokój panu, Warszawa 
Wesoła, tel. kom. 503‑024‑006.

��PSS”Społem” w Łowiczu, wydzierżawi 
pom. biurowe przy Starym Rynku 4 
(ogród Saski) oraz lokal 144 mkw, oś. 
Kostka 20., tel. kom. 691‑306‑430.

��Lokale w Łowiczu, przy ul. Stary 
Rynek (ok. 60 mkw i 15 mkw), przy 
ul. Seminaryjnej (ok. 50 mkw) oraz 
mieszkanie przy ul. Kwiatowej 
tel./fax (46) 837‑66‑45.

��Mieszkanie do wynajęcia 58 mkw, 
os. Broniewskiego, Łowicz, tel. kom. 
608‑328‑145.

��Wynajmę magazyn 800 mkw 
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